Rua Joaquim das Neves, 211 – Centro – Carapicuíba – SP – CEP 06310-030 Tel./Fax: 11 4164-5335

Email: servico_social.habitacao@carapicuiba.sp.gov.br – Site: www.carapicuiba.sp.gov.br

A Secretaria de Projetos Especiais, Convênios e Habitação torna público o

indeferimento do pedido de inclusão no Programa Bolsa Aluguel dos nomes

listados abaixo:

NOME RG CPF

VITORIA ANA TAVARES DOS SANTOS 56.673.136-5 484.307.298-28

EMILY CRISTAL DOS SANTOS MARQUES 16.687.795-60 095.527.545-85

ANA KARINA DA SILVA 50.948.454-2 010.483.234-71

RENATA PRATES DE SOUZA 43.071.108-6 422.248.358-33

VERANICE DOS SANTOS 37.477.956-9 NÃO INFORMADO

ARISTELI TEODORO DO AMARAL 25.332.981-4 113.796.458-83

ELISANGELA EVANGELISTA DOS SANTOS NÃO INFORMADO NÃO INFORMADO

CINTIA ALINE SANTOS DIAS 47.363.298-6 367.139.518-48

ADRIANO GALVÃO GÓES 69.269.119-4 048.016.575-08

THAMIRES SANTOS DE ANDRADE 47.500.648-3 437.982.968-55

As pessoas supracitadas têm o prazo de 15 dias para recorrer da

decisão.”

Sem mais, aproveito a oportunidade para renovar protestos de elevada

estima e consideração.

                                                      Fabiana Fernanda Marques

                                                              Secretária Municipal

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/